Venitul curat e destinat pentru fondul zidirii bisericii din loc.

Program. 1. Biletul de tramvai, comedie într-un act de Gr. Mărunțianu. II. Pribegii, comedie în 2 acte, localizare de Dr. S. Stanca. După teatru joc.

Tinerimea română din Baia-de-Criș și jur invită la petrecerea de vară, ce o va aranja Luni la Sfântă Marie în 15/28 August 1911, în sala cea mare a hotelului comunal. Venitul curat este destinat pentru fondul cimiteriului gr. oriental din Baia-de-Criș. La intrare invităriile sunt a se arăta!

Bibliografie.

Primim la redacție volumul »Metodica învățământului primar« de Fl. Cristescu și I. G.